
�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1966 1467 Stb. 618-619

STAATSBLAD VAN HET KONINKRI JK  DER NEDERLANDEN

1 O  B E S L U I T  van 28 december 1966, houdende 

vaststelling van een algemene maatregel van be

stuur als bedoeld in artikel 20, tweede lid, van de 

Ziekenfondswet (Verhoging inkomensgrenzen be- 

jaarden-ziekenfondsverzekering)

W ij  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en 
Volksgezondheid van 18 november 1966, Directoraat-Generaal 
voor de Gezondheidszorg, Hoofdafdeling Gezondheidszorg I, 
Afdeling M.G.Z./I, No. 181502;

Gelet op artikel 20, tweede lid, van de Ziekenfondswet (Stb. 
1964, 392);

De Raad van State gehoord (advies van 7 december 1966, 
nr. 36);

Gezien het nader rapport van 16 december 1966, Directoraat- 
Generaal voor de Gezondheidszorg, Hoofdafdeling Gezond
heidszorg I, Afdeling M.G.Z./I, no. 185941;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. Het voor de toepassing van artikel 20, eerste lid, 
van de Ziekenfondswet geldende inkomensbedrag, laatstelijk bij 
Ons besluit van 4 april 1966, Stb. 165, vastgesteld op f 6116,—, 
wordt verhoogd tot f 6260,—.

Artikel 2. 1. Het voor de toepassing van artikel 25, tweede 
en derde lid, van de Ziekenfondswet geldende inkomensbedrag, 
laatstelijk bij Ons besluit van 4 april 1966, Stb. 165, vastgesteld 
op f 4422,—, wordt verhoogd tot f 4566,—.

2. Het voor de toepassing van artikel 25, derde en vierde 
lid, van de Ziekenfondswet geldende inkomensbedrag, laatste
lijk bij Ons besluit van 4 april 1966, Stb. 165, vastgesteld op 
f 5432,—, wordt verhoogd tot f 5576,—.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is be
last met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal 
worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan 
de Raad van State.

Soestdijk, 28 december 1966.
JULIANA.

De Minister van Sociale Zaken
en Volksgezondheid,

G. M. J. VELDKAMP.

Uitgegeven de vierentwintigste januari 1967.

De Minister van Justitie, 

SSTTRRUUYYCCKKEENN..

619 B E S L U I T  van 28 december 1966, houdende 

inwerkingtreding van het Koninklijk besluit van 

16 juli 1965 (Stb. 345) ter uitvoering van ar

tikel 30a van de Vleeskeuringswet en van het 

Koninklijk besluit van 21 september 1966 (Stb. 

419) tot wijziging van eerstgenoemd besluit.

W i j  JULIANA, b ij  d e  g r a t ie  G o d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , P r in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid van 19 december 1966, Directoraat-Gene
raal voor de Gezondheidsbescherming, Hoofdafdeling Gezond
heidsbescherming, Afd. V. A., No. 190299;

Gelet op artikel 15 van Ons besluit van 16 juli 1965 (Stb. 
345), ter uitvoering van artikel 30a van de Vleeskeuringswet, 
en op artikel II van Ons besluit van 21 september 1966 (Stb. 
419), tot wijziging van eerstgenoemd besluit;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Ons besluit van 16 juli 1965 (Stb. 345) ter uitvoering van 
artikel 30a van de Vleeskeuringswet en Ons besluit van 21 
september 1966 (Stb. 419) tot wijziging van eerstgenoemd be
sluit, treden in werking met ingang van de tweede dag na de 
datum van uitgifte van het Staatsblad, waarin dit besluit wordt 
geplaatst.

Onze Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid is 
belast met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad 
zal worden geplaatst.

Soestdijk, 28 december 1966.

JULIANA.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken 
en Volksgezondheid,

A. BARTELS.

Uitgegeven de vierentwintigste januari 1967.

De Minister van Justitie, 

SSTTRRUUYYCCKKEENN..


